

### PROCEDURA ZABIEGOWA:

#### 1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Skin Brightening Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

#### 2. ODTŁUSZCZANIE:

Nasączonymi gazikami aplikujemy **Fruit Acid Tonic**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost.

#### 3. APLIKACJA KWASU:

Gazikiem nasączonym **Salicylic Solution** aplikujemy peeling równomierną warstwą. Czekamy do wchłonięcia, nie zmywamy go.

#### 4. APLIKACJA MASKI:

Nanosimy równomierną warstwę pasty **Kojic Clay TCA**. Pozostawiamy na 10 min i po tym czasie zmywamy delikatnie wodą. Powinien pojawić się jednolity frost.

#### 5. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Rozprowadzamy równomiernie 1 pipetę **Vitamin A+ Peptide Peel** na całości twarzy. Powstałą maskę zmywamy po 12h od aplikacji.

#### 6. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

W okresie złuszczenia do codziennego mycia należy stosować **Skin Brightening Cleanse** oraz **Drop of Essence** jako serum na dzień. Jeżeli napięcie i przesuszenie skóry jest intensywne, można stosować **DNAge Reversal** lub **Post Balm Lubricant Ointment**. W momencie rozpoczęcia złuszczenia należy stosować **Growth Factor Cream** lub **Bio 53 Matrix Plus** dwa razy dziennie.

### PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

**Skin Brightening Cleanse** - żel do mycia twarzy oparty na ekstraktach z kwiatów stokrotki, pestek borówki czarnej z dodatkiem inhibitorów melaniny tj. kwasu kojowego i l-cysteiny. Doskonale oczyszcza i rozjaśnia skórę skłoną do przebarwień i w trakcie kuracji rozjaśniających do stosowania w pielęgnacji domowej, jak również przed i po zabiegach medycyny estetycznej, również laserów.

**Fruit Acid Tonic** - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydrokys kwasach tj. glikolowym i salicylowym z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

**Salicylic Solution** - mieszanina kwasu TCA, kwasu salicylowego, kwasu l-mlekowego, kwasu azelainowego. Peeling salicylowy bez rezorcyny. Intensywny peeling złuszczący, antyseptyczny i przeciwbakteryjny. Redukuje linię zmarszczek, poprawia strukturę skóry, regenerując ją i pobudzając do naturalnej odnowy.

**Kojic Clay TCA** - peeling w formie pasty z kwasem kojowym, kwasem TCA, bentonitem i kompozycją alg z Morza Czerwonego oraz z Glukozaminą HCL, który zwiększa regenerację komórek, redukując przebarwienia. Peeling redukuje oznaki starzenia i poprawia kolor skóry.

**Vitamin A+ Peptide Peel** - retinol w kompleksie z cyklodextrinem jest bardziej stabilną formą witaminy A. Działanie stymulujące złuszczenie i regenerację komórkową wzmacnia enkapsulowana forma tripeptydu oraz naturalna L-karnityna, która zwiększa nawilżenie.

#### GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

kwas kojowy, l-cysteina, kwas glikolowy, kwas salicylowy, kwas TCA, kwas mlekowy, kwas azelainowy, algi z Morza Martwego, Glukozamina HCL, retinol.

#### CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-III  
INTENSYWNOŚĆ: bardzo głęboki  
UWAGI: złuszczenie płatowe, regeneracja skóry od 14 do 21 dni.

